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1 - ÖZET

1.1- Özet

Üniversitemiz; bilgiye ulaşan, ulaştığı bilgiyi kullanabilen, araştıran, sorgulayan, paylaşımcı, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı gençler yetiştirmeyi ilke edinmiştir.
Öğrencilerin iyi yetişmelerine katkıda bulunmak ve onlara her alanda imkân sunma sorumluluğunu taşıyan Üniversitemiz kaliteli öğretim ile birlikte çeşitli sosyal,
kültürel, sanatsal ve sportif imkânları sunmaya çalışmaktadır. Böyle köklü bir kurumda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın ve diğer idari birimlerin
sorumlulukları oldukça ağırdır. Üniversiteler öğrencilerin bir taraftan üst düzeyde mesleki açıdan öğrenim görebileceği, diğer taraftan kültürel, sanatsal ve sportif
açıdan üniversitemizin kendilerini geliştirebileceği yerlerdir. Her türlü düşünce özgürlüğünün ve fikir tartışmalarının gerçekleştiği, demokrasi kültürünün kazanıldığı
ortamlar olan üniversitelerin amacı nitelikli insanlar yetiştirmek, bilim ve teknoloji üretmek, projeler geliştirmek, kültürün gelişmesini ve aktarılmasını sağlamaktır. Bu
anlayışı benimseyen Erciyes Üniversitesi’nin bir alt birimi olan Daire Başkanlığımız bilgi toplumuna giden yolda insana yatırım yapmanın gereğini çok iyi bilen
olarak, araştırmacı, sorgulayıcı, inisiyatif kullanabilen, rekabetçi, sosyal ilişkileri güçlü, kendine güvenen, yaratıcı, doğru kararlar verebilen, kendini çağdaş
gelişmelerin ışığında yenileyen, sorunları akıl ve bilim ekseninde çözümleyen, Cumhuriyetin temel niteliklerini özümsemiş, bir birim olarak işlevine devam
etmektedir. Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin ( öğrencilerimizin ) en iyi şekilde eğitim alabilmeleri bizim buradaki varlığımızın temel nedenidir. Sonuç olarak
bütün olanaklar çerçevesinde öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize başkanlığımızın konumu ile görev ve sorumluluğunda bulunan birimlerde stratejik
planlarımız dâhilinde hizmet sunmaya devam etmektedir. 

2 - BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

2.1- Birim Hakkında Bilgiler

Misyonumuz: Üniversitemiz öğrenci ve çalışanlarına yönelik sağlık, kültür, spor ve sosyal hizmet etkinliklerinin nitelikli olarak sunulduğu ve geliştirildiği, hizmet
birimlerinde güncel teknolojinin kullanıldığı, hizmet sunarken çalışanların sağlıklı iletişim ve etkileşim yöntemlerini kullandığı, etkinliklerin üretim ve finansmanında
girişimciliği hedefleyen, kaynaklarını etkili, verimli kullanan kamu yararını koruyan ve geliştiren işletmelerinde maliyetleri göz ardı etmeksizin hizmet memnuniyetini
arttırmaktır.

Vizyonumuz: Sorumluluk alanına giren konularda günümüz teknolojisinin sağladığı her türlü iletişim kaynağı ile cihazları kullanarak kendisini geliştiren, girişimci ve
yenilikçi bir daire olmaktır.

3 - KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

3.1- Misyon ve Stratejik Amaçlar

Birimimiz çalışanları, 3 aylık periyotlarda bir araya gelerek özetlenen çalışma ve düzenlemelerin koordinasyonu sağlamak; birimin vizyon ve misyonuna yönelik
stratejileri belirlemek ve çalışmaları planlamak amacıyla toplantı ve görüşmeler gerçekleştirmektedir.

Stratejik Yönetim ile Birimde geçerli olan Kalite Yönetimi uygulamalarının entegrasyonu ve sürekliliğinin güvencesi; Birimimiz Üniversitemiz Stratejik planı ve kalite
politikaları dahilinde çalışmalarını gerçekleştirmektedir.

ERÜ SKS web sayfası, youtube, instegram, facebook üzerinden  kamuoyuyla bilgi paylaşımı yapılmaktadır.

3.2- İç Kalite Güvencesi

Metin AKGÖBEK Daire Başkanı Kalite Komisyon Başkanı  : 0 533 5229712

Bekir ATICI Satınalma Şube Müdürü : 0 533 4120620

Yusuf GÖMEÇ Spor Şube Müdürü : 0 542 2408573

Mustafa TOPUZ Yemekhane Şube Müdürü : 0 505 4565513

Ahmet AKSU Sosyal İşletmeler Birim Sorumlusu : 0 530 4624544 5.

Özkan KAYA Sosyal Hizmetler Birim Sorumlusu : 0 532 3941388

Ömer ŞANALAN Ay  ve Yıldız Çocuk Eğitim Merkezleri Müdürü : 0 535 5650343



Şef Hülya ASLAN Öğrenci Faali. Komi. Başkanlığı Sorumlusu :0 539 8853170

Ahmet ÖKAN Sabancı Kültür Sitesi Sorumlusu : 0 535 5169487

3.3- Paydaş Katılımı

Üniversitemizin misyon, vizyon, amaç ve hedefleri doğrultusunda;  iç ve dış paydaşlarımızın tüm gereksinim ve beklentilerini karşılamak için Ulusal ve Uluslararası
Konferans, Sempozyum, Seminer, Sergi, Toplantı, Konser, Çalıştay, Kongre, Tiyatro Gösterimi ve daha çeşitli kategorilerde  idari ve topluma hizmet alanlarında
etkin ve verimli bir değişim ve gelişim için katkı ve katılım sağlanmaktadır.

3.4- Uluslararasılaşma

Üniversitemiz Stratejik Planında uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda faaliyetler izlenmekte ve iyileştirme süreçleri yapılmaktadır.

4 - EĞİTİM ve ÖĞRETİM

4.1- Programların Tasarımı ve Onayı

Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmamaktadır.

4.2- Öğrenci Kabulü ve Gelişimi

Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmamaktadır.

4.3- Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme

Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmamaktadır.

4.4- Öğretim Elemanları

Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmamaktadır.

4.5- Öğrenme Kaynakları

Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmamaktadır.

4.6- Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmamaktadır.

5 - ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME

5.1- Araştırma Stratejisi

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının hazırlamış olduğu  Stratejik Plan doğrultusunda araştırma ve geliştirme faaliyetleri yürütmelidir.

5.2- Araştırma Kaynakları



Birim araştırma kaynağı bulunmamaktadır.

5.3- Araştırma Yetkinliği

Birimimizin araştırma yetkinliği bulunmamaktadır.

5.4- Araştırma Performansı

Birimimizin araştırma performansı bulunmamaktadır.

6 - TOPLUMSAL KATKI

6.1- Toplumsal Katkı Stratejisi

Üniversitemiz Stratejik Planında toplumsal katkı faaliyetleri bakımından belirlediği hedefleri ve stratejisi doğrultusunda uygulamalarını yerel, bölgesel ve ulusal
kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmektedir.

Birimlerimizden Kültür Şube Müdürlüğü, Öğrenci Faaliyetleri Komisyon Başkanlığı, Spor Şube Müdürlüğü  iç ve dış paydaşlara toplumsal katkı kapsamında sosyal
sorumluluk projelerinin yürütülmesi, organize edilmesi gibi faaliyetler gerçekleştirmektedir.

6.2- Toplumsal Katkı Kaynakları

Toplumsal katkı faaliyetleri süreçlerinin  yönetim ve idari sistemi yönetme usulü;  stratejik planında yer alan amaçlar ve hedefleri doğrultusunda yönetim ve idari
yapılanmasında işlemlerine devam etmektedir.

6.3- Toplumsal Katkı Performansı

Birim, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri stratejik planında yer alan amaçlar ve hedefleri doğrultusunda izlenmekte ve iyileştirme yapılmaktadır.

7 - YÖNETİM SİSTEMİ

7.1- Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı

Daire Başkanının Görevleri: İş bölümü hakkında getirilen teklifleri inceleyerek önerileri ile birlikte üst yöneticiye sunar, dairenin ihtiyacı olan kadro, araç ve gereçler
ile faaliyet alanlarını ilgilendiren diğer konular hakkında üst yöneticiye önerilerde bulunur, birime üst yönetim tarafından havale edilen hizmetlerle ilgili işler hakkında
görüş bildirir. Yazı İşleri: Daire Başkanlığına gerek Elektronik Belge Yönetimi Sistemi (EBYS) gerekse ıslak imzalı bir şekilde kurum ve kuruluşlardan gelen-giden
yazıların ilgili birimlere yazışmalarının yapılması, kurumlardan gelen yazıların kaydederek cevabi yazıların hazırlanması ve bunların dosyalanmasını sağlamak.
Satınalma ve Tahakkuk Şube Müdürlüğü: Satınalma ve Tahakkuk Müdürlüğü, misyonu, vizyonu ve kalite standartlarına uygun olarak Sağlık Kültür ve Spor Daire
Başkanlığı ve diğer birimleri ilgilendiren satınalma ve araç kiralama gibi hizmetlerin ekonomik ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi, mevcut kaynakların Kanun,
yönetmelik ve yönergeler çerçevesinde en verimli şekilde kullanılmasından sorumludur. Fayda maliyet açısından en yüksek verim, en ekonomik maliyet ilkesini
kurumumuz imkânları doğrultusunda kanunlar, yönetmelikler çerçevesinde uygulamaktır. Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Satınalma ve
Tahakkuk Müdürlüğü, mevcut personeli ile sorumlu olduğu alanlarda, hizmetlerin sürekliliği için hızlı, pratik, etkin ve etkili çözüm üreten bir birim olmayı amaç
edinmiştir. Satınalma ve Tahakkuk Müdürlüğü kurumsal anlamda üstlendiği misyonu, tabii olduğu mevzuatların temel hükümleri doğrultusunda olmak üzere
yönetimi, katılımcılığı, saydamlığı, serbest rekabeti, eşit muameleyi, güvenilirliği, gizliliği, hesap verilebilirliği, kaliteyi, ileri teknolojiyi, standardizasyonu, kaynakların
en verimli şekilde kullanılabilirliği esas alarak yerine getirmektir. Öğrenci ve personellerin yurt içi ve yurt dışı geçici yollukları, sosyal tesislerin elektrik, su, telefon,
doğalgaz ve internet giderlerinin tahakkuk işlemleri, 4/B, 4/D statüsünde çalışan personelin ve kısmi zamanlı öğrencilerin maaşları ve sosyal güvenlik kurumu sigorta
giriş ve çıkış işlemleri gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz Öğrencilerinin zorunlu stajlarının iş kazası ve meslek hastalıkları sigorta prim ödemeleri ve alınan
mal ve malzemelerin taşınır kayıt ve kontrol işlemleri birimimiz tarafından yapılmaktadır. Kültür Şube Müdürlüğü: Üniversitemizde birçok sayıda Ulusal ve
Uluslararası Konferans, Sempozyum, Seminer, Sergi, Toplantı, Konser, Çalıştay, Kongre, Tiyatro Gösterimi ve daha çeşitli kategorilerde etkinlikler
düzenlenmektedir. Şube Müdürlüğümüze bağlı Öğrenci Kulüp ve Topluluklarının düzenlediği etkinliklerle ilgili salon tahsisi, afiş, davetiye ve daha birçok konuda
destek sağlanmaktadır. Öğrencilerin kültürel ve sosyal alanda da kendilerini geliştirmek ve motivasyonlarını artırmak amacını güden bu proje kapsamında Üniversite
dışından birçok akademisyen, ünlü yazar-şair ve sanatçı davet edilmiştir. Davet edilen misafirlerin ulaşım, konaklama ihtiyaçları konusunda destek sağlanarak
yolluk - yevmiye giderlerinin üniversite tarafından karşılanması işlemleri gerçekleştirilmektedir. Resmi törenler, özel gün ve haftalarla ilgili faaliyetler organize
edilerek, etkinliklerin üniversite bünyesinde duyurulması sağlanmaktadır. Erciyes Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında gerek kurum içi(Fakülte,
Yüksekokul ve Birimler) gerekse kurum dışı etkinliklerine de yer vererek ev sahipliği yapmakta; kermes, ücretsiz seminerler ve tiyatro oyunları ve daha birçok



sosyal-kültürel faaliyetle, öğrencileri ve kayseri halkını buluşturmaktadır. Her yıl Mayıs ayında Üniversitemizin Marianne Molu Anfi Tiyatrosu’nda gerçekleştirilen
Öğrenci Bahar Şenliği büyük bir coşku ve heyecanla kutlanmaktadır. Şenlikte Türkiye’nin ünlü sanatçılarıyla beraber sosyal, kültürel ve birçok faaliyetlerle öğrenciler
bir yılın yorgunluğunu atarak final sınavlarına yüksek moralle hazırlanmaları sağlanmaktadır. Türkiye’nin dört bir yanından gelen öğrenciler ve Kayseri halkının da
katılımıyla şenlik bir festival havasında kutlanmaktadır. Sabancı Kültür Sitesi Konferans Salonu: Kayserili hayırsever iş adamı SABANCI VAKFI tarafında yaptırılarak
Üniversitemize bağışlanan Sabancı Kültür Merkezi, 1986 yılından bu yana hizmet vermektedir. Üniversitemizde düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerin merkezi
konumundaki binada kongre salonu, sergi salonu ve kafeterya salonu bulunmaktadır. Kongre Salonu: Üniversitemizde düzenlenen konferans, panel, sempozyum,
kongre, tiyatro, ve konserler yapılmaktadır. Bu tür faaliyetlerin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için gerekli profesyonel ses ve ışık düzeni, çift projeksiyon cihazı ve
perdesi, 2 adet sahne perdesi, DVD oynatıcı, VHS Kaset Çalar mevcut olup, salonumuzda toplam 424 kişilik koltuk kapasitesi vardır. Sergi Salonu: Üniversitemiz
Güzel Sanatlar Fakültesi ile Güzel Sanatlar Bölümü'nde çalışmalarını sürdüren öğretim görevlileri ve öğrencilerin eserleri ile üniversitemiz dışından gelen sanatçıların
çalışmaları sergilenmektedir. Bütün bir yıl boyunca sanat çalışmalarına ev sahipliği yapan salonumuz 450 metrekare alana sahip olup, 70 pano alabilecek
kapasitededir. Marianne Molu Anfisi Kampüs içinde bulunan, hayırsever işadamı Dr. Sait Molu tarafından yaptırılarak üniversitemize bağışlanan Anfide
üniversitemizin öğrenci bahar şenlikleri, yaz konserleri, ve açık hava etkinlikleri düzenlenmektedir. Öğrenci Faaliyetleri Komisyon Başkanlığı Üniversitemiz
öğrencilerinin ders saatleri dışında kalan zamanlarını kendi düşünsel faaliyetleriyle olan uğraşlarını gerçekleştirebilmeleri için, çeşitli faaliyetlerin yapılabilmesi
bakımından kulüp veya topluluk oluşumu, ihtiyaç duyulan mekân, malzeme, araç ve gereç taleplerinin temin edilebilmesi, bilimsel sosyal ve teknik gezi
faaliyetlerine katılımlarının sağlanması, öğrencilerin üniversitelerarası etkinliklere katılabilmeleri için gerekli maddi desteğin sağlanması, alanlarında ünlü bilim insanı,
yazar, sanatçı ve eğitim uzmanlarının konferans ve seminerlere davet edilmesi esnasında ihtiyaç duyulan desteğin kurum imkânlarıyla karşılanması, öğrencilerimizin
bilimsel, sosyal ve teknik gezi faaliyetleri, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerde bulunmalarına destek sağlamak amacıyla Sağlık Kültür ve Spor Daire
Başkanlığımıza bağlı olarak çalışan bir birimdir. Öğrenci Faaliyetleri Komisyon Başkanlığı bünyesinde faaliyet göstermek üzere üniversitemiz öğrencileri tarafından
oluşturulmuş 10 platform çatısı altında kurulmuş olan toplam 150 kulüp ve topluluk bulunmaktadır. Yemekhaneler Şube Müdürlüğü: Personel Yemekhanesi
Üniversitemiz akademik ve idari personele öğle yemeği hizmetinin verildiği merkez personel yemekhanesinde 2 salon, öğrenci merkez yemekhanesinde 1 salon
olmak üzere toplam 3 salonda öğle yemeği hizmeti verilmektedir. Bu salonlardan aynı anda 894 kişi yararlanmaktadır. Ayrıca merkez personel yemekhanesinde
Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen sempozyum, panel, konferans vb. çeşitli etkinliklerde kullanılmak üzere tasarlanmış çok amaçlı 2 ayrı salonda 268 kişiye
aynı anda hizmet veren yemek salonu vardır. Personel yemekhanesinde günlük ortalama 1.500 - 2.000 arası kişiye öğle yemeği hizmeti verilmektedir. Öğrenci
Yemekhanesi Üniversitemiz merkez öğrenci yemekhanesinde 4 salon ve merkez personel yemekhane binasında 2 salon olmak üzere toplam 6 salonda aynı anda
yaklaşık 2.000 kişiye hizmet verilebilmektedir. Öğrenci yemekhanelerinde günlük ortalama 8.000 - 10.000 öğrenci yemek hizmetinden faydalanmaktadır.
Üniversitemiz öğrenci yemekhanesinde öğle ve akşam yemeği hazırlama, dağıtım ve sonrası hizmetler bünyemizde gerçekleştirilmektedir. Spor Şube Müdürlüğü:
Üniversitemize bağlı spor tesislerinde; Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu ile diğer okulların dersleri dışında, Üniversitemiz öğrencive personelinin boş
zamanlarında spor yaparak en iyi şekilde değerlendirmeleri, Üniversite Sporları Federasyonunun her yıl düzenlediği spor müsabakalarına üniversitemiz takımlarının
hazırlandığı, çeşitli kursların ve spor şenliklerinin yapılması sağlanmaktadır. 25. Yıl Kapalı Yüzme Havuzu 25. yıl kapalı yüzme havuzu 2003 yılında hizmete
girmiştir. Kapalı yüzme havuzu'nda kondisyon salonu, güneşlenme terası, soyunma ve duş kabinleri, bay ve bayan sauna, fitness ile 2 adet açık kort tenisi öğrenci
ve personellerimizin hizmetine sunulmuştur. Süleyman Demirel Kapalı Spor Salonu Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu ile diğer okulların dersleri
dışında, Üniversitemiz öğrenci ve personellerinin boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirdiği Spor Salonu’nda; Voleybol, Basketbol, Hentbol, Masa Tenisi, Salon
Futbolu, Badminton, Jimnastik, Dans, Step, Aerobik gibi Spor faaliyetleri yapılmaktadır. Salonumuz 100 kiş ilik protokol koltuğu ile toplamda 2500 kişilik seyirci
kapasitesine sahiptir. Sosyal İşletmeler Şube Müdürlüğü: Av. Ahmet Ulucan Kızılay Konukevi Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı
faaliyet gösteren Av. Ahmet Ulucan Kızılay Gençlik Merkezi Konaklama hizmeti vermektedir. Toplam kapasitemiz 17 oda 30 yatak ve 36 kişi kapasiteli, 50 kişilik
kahvaltı salonu ile 30 araçlık otopark alanı mevcuttur. Bu tesis Üniversitemiz Misafirleri ile Tıp Fakültesi Hematoloji Hastaları ve Türk Kızılayı Kayseri Şubesi
Etkinliklerinde hizmet vermektedir. Talas Konukevi Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren Talas Konukevi Kayserinin
en güzel ilçelerinden biri olan Talas ilçesinde bulunmaktadır. Yıl boyunca faaliyet gösteren tesisimiz hem yurt içinden hem de yurt dışından çok sayıda misafir
ağırlamaktadır. Erciyes Üniversitesi personeli öğrencisi ve diğer kamu kuruluşlarında görevli misafirlere sıcak bir ortamda konaklama imkânı sunmaktadır. Ayrıca
yaz döneminde açık alana kurulan ve bahçesinde 150 kişinin yemek yiyebileceği tesis ile çocuklar için de oyun parkı bulunmaktadır. Tesisimiz 2 bloktan
oluşmaktadır.2. Blok 15 oda (2’si süit-13 normal) 32 kişi, 3. Blok 4 adet butik oda 15 kişi kapasite ile çalışmaktadır. Toplamda 48 kişiye kadar konaklama ve
kahvaltı hizmeti vermektedir. 14.11. 2016 Tarihinde Rektörlük Oluru ile Restorasyon yapılmak için kapatılmıştır. Restorasyon Bitiminde tekrar faaliyete geçecek olan
bu tarihi mekânda siz değerli misafirlerimize hizmet verilmeye devam edilecektir. Personel Lokali Tesisimiz aktif olarak haftanın 7 günü açık olup 110 kişiliktir.
İnternet erişim hizmeti, Yerel ve Ulusal Gazete okuma, yiyecek (Izgara Köfte, Hamburger, Tost, Bisküvi), sıcak ve soğuk içecek vb. hizmetleri verilmektedir. Ayrıca
Cumartesi ve Pazar Günü 8.30 - 12.30 Arası kahvaltı Serpme Kahvaltı Hizmeti Sunulmaktadır. Diger Günler Lokalimiz 10.30 İle 23.00 Arası açık bulunmaktadır.
Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü: Burs Hizmetleri: Üniversitede okuyan ihtiyaç sahibi öğrencilere Kredi Yurtlar Kurumu tarafından burs hizmeti verilmektedir.
Öğrencilerin seçimleri ve bilgisayar kayıtları bu birimde yapılmaktadır. Kredi Yurtlar Kurumu tarafından burslar 12 ay süre ile verilmektedir. Üniversitemiz tarafından
ihtiyaç sahibi öğrencimize yemek bursu verilmektedir. Ayrıca Üniversitemizde okuyan yabancı uyruklu öğrencilerimize de ücretsiz yemek bursu verilmektedir.
Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezi: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 2004 yılında kurularak faaliyete geçen Erciyes Üniversitesi Öğrenci
Sosyal Yardımlaşma Merkezi, üniversitede okuyan yardıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin giyim malzemelerini karşılayan bir hizmet birimidir. Kayserili
hayırseverler, bazı sivil toplum kuruluşları ve üniversitede görevli öğretim elemanları, idari personel ve öğrenciler tarafından desteklenen Öğrenci Sosyal Yardımlaşma
Merkezinde 2004 yılından bu yana maddi durumu yetersiz yaklaşık 12.000 öğrenciye giysi ve/veya ev eşyası yardımı yapılmıştır. Giyim Merkezi: Erciyes
Üniversitesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü bünyesinde, ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin giyim ve benzeri
malzemelerini karşılamak amacıyla,2004 yılında Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezimiz kurularak, faaliyetlerine başlamıştır. Merkezimizin hayırsever
vatandaşlarımız, firmalar ve Üniversitemiz akademik ve idari personelinin ayni yardımlarıyla faaliyetini sürdürmektedir. Bugüne kadar 12000 öğrencimize yardım
yapılmıştır. Merkezimiz barkod sistemine geçmesiyle birlikte, kişi onurunu rencide edici hiçbir olumsuzluk yaşanmadan, öğrenci kimliğini göstererek
mağazamızdan kıyafet ve ayakkabısını seçiyor ve beğendiği ürünlerin barkodlarını okutmak suretiyle depodan çıkışı gerçekleştiriliyor. Böylelikle öğrenciler daha
rahat bir şekilde merkezimize gelip ihtiyacı olan kıyafeti seçme imkânına kavuşmuş oluyor. Tanınırlığı, bilinirliği ve erişebilirliği daha kolay hale geldiğinden, giyim
merkezimize talep gün geçtikçe artmaktadır. Çocuk Eğitim Merkezleri: Ay Çocuk Eğitim Merkezi Çocuk Eğitim Merkezi; Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü, Sağlık
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde Yıldız Çocuk Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde çalışmalarını yürütmektedir. Ay Çocuk Eğitim Merkezi, Erciyes
Üniversitesi personelinin 24 ayını tamamlamış 3-5 yaş grubu çocuklarına yönelik hizmet vermektedir. Eğitim Merkezimizde 3 sınıf bulunmakta olup her sınıfımızın
kapasitesi 15 kişiliktir ve 08.00-17.00 saatleri arasında hizmet vermektedir. Yıldız Çocuk Eğitim Merkezi Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü, Sağlık Kültür ve Spor
Daire Başkanlığı bünyesinde Ay Çocuk Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde çalışmalarını yürütmektedir. Yıldız Çocuk Eğitim Merkezi, Erciyes Üniversitesi
personelinin 24 ayını tamamlamış 3-5 yaş grubu çocuklarına yönelik hizmet vermektedir. Eğitim Merkezimizde 4 sınıf bulunmakta olup her sınıfımızın kapasitesi 15
kişiliktir ve 08.00-17.00 saatleri arasında hizmet vermektedir. Ulaşım Hizmetleri: Daire Başkanlığımızın yürüttüğü, kültürel ve sportif faaliyetler için gelen konukların
transferi, personel yemekhanesi ve Öğrenci Yemekhanesinin , malzeme ve yemek taşıma hizmetleri, Ay Çocuk Eğitim Merkezi ve Yıldız Çocuk Eğitim Merkezi
yemek ve malzeme taşıma işlerini yürütülmesi, A protokol'e davetiye dağıtılması, Sosyal tesislerde akşam çalışan personelin servis yapılması, Kültürel, Sportif
faaliyetlerin yürütülmesinde ve Satınalma hizmetlerinde araç ulaşım hizmetlerinin sağlanması başkanlığımıza bağlı garaj amirliği tarafından yerine getirilmektedir. 



7.2- Kaynakların Yönetimi

Mali Kaynakların yönetimi Üniversitemiz Stratejik Planı ve buna bağlı olarak hazırlanan performans programlarına uyumlu bir şekilde, Üniversitenin amaç, hedef ve
faaliyetlerine uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Harcamaya ilişkin kanunlar ise 5018 Sayılı Kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu, 4734 Sayılı Kamu İhale
Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhaleleri Sözleşme Kanunu, 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve genel sağlık Kanunu,6245 Harcırah Kanunu ödemeleri ilgili diğer kanun ve
yönetmeliklere göre harcamalar yapılmaktadır.

Yapılacak harcamalarda takip edilecek süreçler; - Alımla ilgili talep yazısı - Kanuna uygun olup olmadığı incelenir - Bütçe ödeneğine bakılır - Parasal limitlerine
(yaklaşık maliyetlerine) bakılır - İhale usulüne bakılır ve alım şekline karar verilir - Alım usulüne göre alım süreci başlatılır. Doğrudan temine temin süreci şu
şekildedir; Teknik Şartname, İhtiyaç talebi, Harcama talimatı Yaklaşık maliyet, onay talebi, piyasa araştırması ve değerlendirilmesi, Taşınır işlem ve muayene kabul
tutanağı, Mys ödeme evrakı düzenlenecek SGP başkanlığına ödeme. İhale ile alım yapılacaksa ihale hazırlık süreci başlar. İhale hazırlık süreci şu şekildedir;
Hazırlık, İhale usulünü belirleme, İlan, İhale dokümanının alınması ve tekliflerin sunulması, Tekliflerin değerlendirilmesi, İhalenin karara bağlanması, onaylanması, Ön
mali kontrol ve sözleşmeye davet, taahhüt kartı açılımı ve ödeme süreci.

Mali işlemlerin uygulanması, Bütçe hazırlanması ve takipleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile müşterek takip yapılır ve hazırlanır. Denetimler İç Denetim Birimi
ve Sayıştay tarafından yapılmaktadır. 

7.3- Bilgi Yönetim Sistemi

Yönetsel ve operasyonel faaliyetlerinin etkin yönetimini güvence altına alabilmek üzere gerekli bilgi ve verileri EBYS ( Elektronik Belge Yönetim Sistemi) üzerinden
sağlanmaktadır.

7.4- Destek Hizmetleri

Satın alma şube müdürlüğümüz tarafından tedarik edilen destek hizmetlerinin uygunluğunu, kalitesi ilgili mevzuatlar ve yönetmelikler çerçevesinde güvence altına
alınmaktadır.

7.5- Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Birimin tüm faaliyetleri hakkındaki bilgileri ERÜ SKS web sayfası ve sosyal medyadaki hesaplarımız ile açık, doğru, güncel ve kolay ulaşılabilirlik sağlanmaktadır.

8 - SONUÇ ve DEĞERLENDİRME

8.1- Sonuç

Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı’nın kurulduğu tarihinden bu yana Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin; çağdaş, manevi değerlerine bağlı ve geleceği hedefleyen bir
üniversitenin Daire Başkanlığına uygun olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversite eğitimi alan öğrencinin gelişiminde sadece aldığı eğitimin değil, aynı zamanda
kişiliğinin gelişmesine de katkı sağladığı bilinen bir gerçektir. Bu çerçevede Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı mihenk noktasına öğrencileri yerleştirmiştir. Bu
kapsamda Daire Başkanlığımız öğrenci ile üniversite arasında da manevi bir bağ yaratmayı kendisine hedef olarak belirlemiş ve her faaliyetinde de bu ilke
çerçevesinde hareket etmeye özen göstermiştir. Bu kapsamda sosyal tesislerimizin düzenlenmesi, Kültür Şubemize bağlı olarak öğrenci merkezli etkinlik ve
faaliyetlerin düzenlenmesi gibi öğrenciye aidiyet duygusu kazandıracak süreçlerin geliştirilerek gelecek yıllarda da bu alanda daha etkili bir inovasyon süreci
oluşturulması planlanmaktadır. Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 7 şube barındırmaktadır. Daire Başkanlığına bağlı Kültür, spor,
yemekhane şubeleri ve öğrenci faaliyetleri komisyon başkanlığı kurumsal misyon ve vizyon çerçevesinde inovasyon çalışmaları yapılması planlanan şubelerimizdir.
Diğer yandan stratejik planında yer alan amaçlar ve hedefler doğrultusunda ortaya koyduğumuz zayıf yönlerimizi bu süre içerisinde geliştirerek bu alandaki sıkıntılar
giderilmiştir. Ayrıca Başkanlığımızın, en güçlü yönü olarak gördüğümüz “gelişime açıklık ilkesi” çerçevesinde ilerleyen yıllarda sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı
noktalarına yoğunlaşarak bu alanların daha da geliştirilmesi planlanmaktadır. 2020-2021 Eğitim öğretim dönemini etkisi altına alan Covid-19 pandemisi ülkemizi
olduğu kadar eğitim kurumlarını da derinden etkilemiştir. Bu süreçte özellikle uzaktan eğitim kavramı yeni bir boyut kazanmıştır. Lakin üniversitemiz bünyesinde
bulunan başta Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi gibi uygulama birimlerinin varlığı üniversitemize uzaktan eğitim kadar yüzyüze eğitime de odaklanma fırsatı
vermiştir. İster yemekhanelerimizde, ister ise bize bağlı diğer şubelerimizde bu nedenle çift taraflı olarak faaliyetler ve düzenlemeler yapılmıştır. Covid-19 pandemisi
süresinde; sosyal tesislerimiz, yemekhane gibi hizmet birimlerimizde bu dönemde oluşan kullanıcı azlığı, özellikle tesislerimiz ve hizmetlerimizin gelişimi için bir
fırsat olarak görülmüştür. Örneğin Sabancı Kültür Sitesi’nde yapılan tadilatlar ile bu alanda tesis geliştirilmiş, ayrıca engelli öğrencilerimiz de düşünülerek bu alanda
düzenlemeler yapılmıştır. Gelecek yıllarda da bu süreçte oluşturulan bilgi, deneyim, tecrübe ve gelişimler mihenk alınarak ilk başta belirttiğimiz “Öğrenci odaklılık”,
“Gelişime açıklık” gibi ilkelerimiz çerçevesinde, kurumsal misyon ve vizyonumuza bağlı kalarak gelişimizi sürdüreceğiz. 
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